
4ο ΚΥΠΕΛΟ ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 201
12/01/2025 - 17:00

ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 ΘΩΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 1997 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 30.47
2 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 1996 ΓΥΝ. ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 40.63

ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 ΧΑΡΑ ΑΓΑΠΗ 2005 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 33.03
2 ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ 2003 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 33.43

ΝΕΑΝΙΔΩΝ

1 ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 33.15
2 ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 2008 ΝΕΑΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 33.91
3 ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΥ ΚΛΟΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 36.62

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

1 ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2009 ΚΡ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 29.70
2 ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Ε 2009 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 31.77
3 ΚΑΡΑΣΕΒΙΤΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 32.48
4 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΔΑΝΑΗ 2010 ΚΡ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 33.46
5 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 34.08
6 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 2009 ΚΡ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 39.38
7 ΤΖΟΤΖΟΥΑΣΒΙΛΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 2009 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 45.85

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

1 ΜΠΑΣΑΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 35.19
2 ΤΣΟΧΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 36.03
3 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 36.18
4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 38.16
5 ΜΙΧΑ ΣΟΦΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 38.25
6 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΡΝΕΣΤ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 38.58
7 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 38.75
8 ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 38.94

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

1 ΠΕΤΡΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 31.78
2 ΔΑΜΙΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛ ΧΙ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 36.51
3 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 38.46
4 ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 39.22
5 ΓΚΡΕΚΗ ΑΓΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 39.48
6 ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 41.19
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4ο ΚΥΠΕΛΟ ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 202
12/01/2025

ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ

1 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2005 Α19-23 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 28.28
2 ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 30.72

ΕΦΗΒΩΝ

1 ΤΟΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 28.61
2 ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 29.19
3 ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 29.52
4 ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 2008 ΕΦΗΒ ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 31.02
5 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΡΦ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 33.62

ΠΑΙΔΩΝ

1 ΡΟΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ 2009 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 30.11
2 ΝΙΑΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2009 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 30.67
3 ΦΩΚΑΣ ΜΗΝΑΣ 2010 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 30.75
4 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 31.14
5 ΜΠΟΥΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΠΑΙΔ Ε.Ν.Ο. ΑΙΓΥΠΤΙΩΤΩΝ 32.02
6 ΚΟΠΕΤΙΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Ε.Ν.Ο. ΑΙΓΥΠΤΙΩΤΩΝ 32.58
7 ΠΟΥΖΑΝΚΟΒ ΝΤΜΙΤΡΙΙ 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 34.19
8 ΜΠΟΤΣΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝ 2009 ΠΑΙΔ ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 34.47
9 ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤ 2010 ΠΑΙΔ ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 37.94

10 ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΥΛ 2010 ΠΑΙΔ ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 39.93
11 ΝΤΙΜΑ ΑΝΤΡΕΙ 2009 ΠΑΙΔ ΡΟΥΦ 1980 44.27

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α

1 ΛΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2011 ΠΠ-Α ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 31.54
2 ΦΟΥΤΡΑΣ ΜΑΡΚΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ Δ 2011 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 34.02
3 ΠΕΝΤΑΒΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2011 ΠΠ-Α ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 34.11
4 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ 2011 ΠΠ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 36.23
5 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓΓΕΛΟ 2011 ΠΠ-Α ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 38.24
6 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 2011 ΠΠ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 38.52
7 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ 2011 ΠΠ-Α ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 38.63
8 ΜΟΥΡΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 41.42

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ B

1 ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ 36.07
2 ΧΡΥΣΑΦΙΝΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 37.15
3 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 37.97
4 ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 38.53
5 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 42.24
6 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 42.64
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4ο ΚΥΠΕΛΟ ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 203
12/01/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2001 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 31.26

ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 2006 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 31.10
2 ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ 2003 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 31.35
3 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 Γ19-23 Ε.Ν.Ο. ΑΙΓΥΠΤΙΩΤΩΝ 36.25

ΝΕΑΝΙΔΩΝ

1 ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ 2007 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 28.20
2 ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 31.91
3 ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 32.28
4 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 33.48
5 ΞΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 ΝΕΑΝ ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 33.66
6 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΝΕΑΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 33.91
7 ΓΑΒΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 34.44

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

1 ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2009 ΚΡ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 30.22
2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 30.40
3 ΜΠΕΛΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 31.39
4 ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Ε 2009 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 31.49
5 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 36.04
6 ΧΑΡΩΝΙΤΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 36.15
7 ΧΗΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2010 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 39.06
8 ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 ΚΡ-Α ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 39.51
9 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 2009 ΚΡ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 39.70

NOT RANKED

ΤΖΟΤΖΟΥΑΣΒΙΛΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 2009 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΣΥΜ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

1 ΝΤΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 32.26
2 ΛΑΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 32.49
3 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2011 ΠΚ-Α Ε.Ν.Ο. ΑΙΓΥΠΤΙΩΤΩΝ 32.58
4 ΜΕΓΑΛΟΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 32.88
5 ΛΟΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 33.16
6 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 34.19
7 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 34.50
8 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 36.94
9 ΠΟΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 36.96

10 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 37.82

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

1 ΣΑΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 31.49
2 ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 32.04
3 ΒΕΝΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2012 ΠΚ-Β ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 35.80
4 ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 36.29
5 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 36.79
6 ΜΑΡΟΥΛΗ ΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 36.80
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

6 ΠΕΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ 36.80
8 ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 38.10
9 ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙ 2012 ΠΚ-Β ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 41.95

10 ΚΥΡΙΑΖΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 51.25

    Επισημο: 12/01/2025 ώρες 17:21
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4ο ΚΥΠΕΛΟ ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 204
12/01/2025

ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ

1 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 2005 Α19-23 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 27.13
2 ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡ 2006 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 29.27
3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 2006 Α19-23 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 29.28
4 ΚΟΛΙΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 Α19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 37.63

NOT RANKED

ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. ΔΣΥΜ

ΕΦΗΒΩΝ

1 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 25.71
2 ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΕΦΗΒ ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 26.74
3 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 2007 ΕΦΗΒ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 26.83
4 ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2008 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 27.42
5 ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ Π.Α.Ο.Κ. 27.85
6 ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 29.43
7 ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 30.62

ΠΑΙΔΩΝ

1 ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 27.62
2 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 27.79
3 ΝΙΑΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2009 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 27.97
4 ΜΑΡΑΙΔΩΝΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 2010 ΠΑΙΔ ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 28.72
5 ΚΑΡΑΚΟΥΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 28.86
6 ΜΠΟΥΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΠΑΙΔ Ε.Ν.Ο. ΑΙΓΥΠΤΙΩΤΩΝ 29.51
7 ΦΩΚΑΣ ΜΗΝΑΣ 2010 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 29.58
8 ΚΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 30.30
9 ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 31.60

10 ΒΥΣΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 31.98
11 ΜΠΕΝΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 32.43
12 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 32.82
13 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΒ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 32.94
14 ΧΑΤΖΗΛΕΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝ 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 34.27
15 ΚΟΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 37.40

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α

1 ΚΟΥΡΟΓΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2011 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 28.93
2 ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ 2011 ΠΠ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 29.19
3 ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2011 ΠΠ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 31.53
4 ΤΣΙΓΓΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2011 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 32.62
5 ΝΙΑΚΑΡΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙ 2011 ΠΠ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 35.12
6 ΡΑΔΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2011 ΠΠ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 35.67
7 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2011 ΠΠ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 36.81

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ B

1 ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 31.72
2 ΣΙΝΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 32.55
3 ΒΕΙΖΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ 2012 ΠΠ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 32.78
4 ΜΟΥΚΟΛΛΑΡΙ ΣΑΡΟΥΔΗΣ ΦΙΛΙ 2012 ΠΠ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 32.94
5 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ε 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 34.29
6 ΧΑΣΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 36.20
7 ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 36.70
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

8 ΒΑΓΕΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 38.97
9 ΡΟΜΠΟΛΗΣ ΙΑΣΩΝ 2012 ΠΠ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 40.30

10 ΚΟΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 44.09

    Επισημο: 12/01/2025 ώρες 17:29
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4ο ΚΥΠΕΛΟ ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 205
12/01/2025

ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 2006 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'19.07
1 ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'19.07
3 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΒΑ 2006 Γ19-23 Ε.Ν.Ο. ΑΙΓΥΠΤΙΩΤΩΝ 1'25.30

ΝΕΑΝΙΔΩΝ

1 ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'29.29

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

1 ΜΟΓΛΑΛΗ ΑΝΝΑ ΙΟΛΗ 2009 ΚΡ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'20.09
2 ΣΑΜΟΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2009 ΚΡ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'21.03
3 ΝΙΚΟΛΛΑ ΜΕΛΙΝΑ 2009 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'21.39
4 ΜΟΥΡΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'26.73
5 ΚΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'31.26
6 ΣΧΙΖΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2010 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'43.87

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

1 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 1'28.69
2 ΤΖΩΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 1'28.72
3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'30.53
4 ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'30.86
5 ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΝΤΩΝΙΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'41.47

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

1 ΧΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'28.48
2 ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'32.20
3 ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'35.05
4 ΜΠΑΛΑΤΑ ΔΑΝΑΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'37.22
5 ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 1'43.09
6 ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'44.74
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4ο ΚΥΠΕΛΟ ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 206
12/01/2025

ΑΝΔΡΩΝ

1 ΓΛΥΝΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1998 ΑΝΔΡ ΠΡΩΤΕΑΣ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑ 1'33.49

ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ

1 ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 Α19-23 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1'07.08

NOT RANKED

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ ΑΚΥΡ

ΕΦΗΒΩΝ

1 ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1'14.06

ΠΑΙΔΩΝ

1 ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'11.38
2 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ 2009 ΠΑΙΔ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'13.31
3 ΚΟΤΖΑΜΠΑΛΤΙΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'22.45
4 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'22.49
5 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'23.32
6 ΚΟΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'35.12

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α

1 ΚΑΖΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2011 ΠΠ-Α Ε.Ν.Ο. ΑΙΓΥΠΤΙΩΤΩΝ 1'14.28
2 ΔΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2011 ΠΠ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'16.96
3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2011 ΠΠ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1'28.52
4 ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2011 ΠΠ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1'29.46

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ B

1 ΚΑΤΣΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'22.82
2 ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'26.04
3 ΠΑΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'30.46
4 ΛΗΜΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'37.45
5 ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'40.01
6 ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ 1'44.54
7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'52.33
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4ο ΚΥΠΕΛΟ ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 207
12/01/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2000 ΓΥΝ. ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 57.09
2 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 1996 ΓΥΝ. ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'13.68

ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 ΧΑΡΑ ΑΓΑΠΗ 2005 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'04.47
2 ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 Γ19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'04.78
3 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 Γ19-23 Ε.Ν.Ο. ΑΙΓΥΠΤΙΩΤΩΝ 1'13.85

ΝΕΑΝΙΔΩΝ

1 ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1'01.57
2 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1'04.91
3 ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2007 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'07.47
4 ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 2008 ΝΕΑΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'08.54
5 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΝΕΑΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'09.77

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

1 ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2009 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'00.80
2 ΚΑΡΑΣΕΒΙΤΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'01.95
3 ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΚΡ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'02.90
4 ΜΟΓΛΑΛΗ ΑΝΝΑ ΙΟΛΗ 2009 ΚΡ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'03.53
5 ΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΚΡ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'04.11
6 ΒΟΣΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'05.11
7 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'05.25
8 ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'05.27
9 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΚΥΒΕΛΗ 2010 ΚΡ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'05.98

10 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΥΔΙΑ 2009 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'06.30
11 ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗ ΖΩΗ ΜΑΡΙΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'06.63
12 ΜΠΕΛΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'06.87
13 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'07.03
14 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'07.52
15 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'09.22
16 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΔΑΝΑΗ 2010 ΚΡ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'09.75
17 ΚΑΡΤΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2010 ΚΡ-Α ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'11.36
18 ΧΑΡΩΝΙΤΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'11.65
19 ΒΑΛΛΗΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'13.53
20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'16.34
21 ΧΗΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2010 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'17.52
22 ΣΧΙΖΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2010 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'40.24

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

1 ΜΕΓΑΛΟΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'04.83
2 ΝΤΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'05.54
3 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'06.25
4 ΜΠΑΣΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'06.53
5 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'07.02
6 ΜΠΑΣΑΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'08.17
7 ΒΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'08.42
8 ΖΙΟΝΓΚΑ ΝΕΦΕΛΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'09.83
9 ΠΕΤΡΟ ΜΑΡΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'10.00

10 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'10.03
11 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2011 ΠΚ-Α Ε.Ν.Ο. ΑΙΓΥΠΤΙΩΤΩΝ 1'11.15
12 ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'11.53
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

13 ΤΣΟΧΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'11.55
14 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'12.54
15 ΛΑΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'13.05
16 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'14.30
17 ΜΙΧΑ ΣΟΦΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'14.64
18 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'14.97
19 ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΑΡΕΤΗ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'16.79
20 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'17.03
21 ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'23.01

NOT RANKED

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΣΥΜ
ΠΟΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΔΣΥΜ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

1 ΖΙΩΓΑ ΑΚΥΛΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β Ε.Ν.Ο. ΑΙΓΥΠΤΙΩΤΩΝ 1'04.87
2 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'06.45
3 ΠΕΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ 1'07.61
4 ΝΙΟΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'07.67
5 ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'08.40
6 ΚΑΝΑΤΑ ΘΩΜΑΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'09.23
7 ΠΑΣΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'09.34
8 ΤΖΙΜΑ ΑΡΣΙΝΟΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'09.73
9 ΚΟΥΡΑΚΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'11.71

10 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'11.82
11 ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'11.98
12 ΚΑΡΚΑΛΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β Ε.Ν.Ο. ΑΙΓΥΠΤΙΩΤΩΝ 1'12.13
13 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'12.70
14 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'12.84
14 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'12.84
16 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 1'13.19
17 ΜΑΝΤΣΙΝΙ ΕΛΕΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'13.35
18 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'13.89
19 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'14.10
20 ΜΑΡΟΥΛΗ ΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'14.31
21 ΤΟΜΠΡΑ ΛΥΔΙΑ ΤΡΥΦΩΝΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'15.28
22 ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'16.34
23 ΔΑΜΙΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛ ΧΙ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'17.65
24 ΠΕΤΡΟ ΕΜΙΛΙ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'17.74
25 ΓΚΡΕΚΗ ΑΓΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'18.42
26 ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'20.53
27 ΜΠΙΜΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 1'29.62
28 ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'29.86

NOT RANKED

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΡΙΑΝΘΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΣΥΜ
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4ο ΚΥΠΕΛΟ ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 208
12/01/2025

ΑΝΔΡΩΝ

1 ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1990 ΑΝΔΡ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'00.29
2 ΣΙΔΕΡΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 1999 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'00.40
3 ΓΛΥΝΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1998 ΑΝΔΡ ΠΡΩΤΕΑΣ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑ 1'12.34

ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ

1 ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 Α19-23 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 51.24
2 ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 54.88
3 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 Α19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 59.46
4 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 2006 Α19-23 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'01.16
5 ΚΟΛΙΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 Α19-23 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 1'08.47

ΕΦΗΒΩΝ

1 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 54.48
2 ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 54.69
3 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 55.15
4 ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 ΕΦΗΒ ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 55.62
5 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 56.56
6 ΧΑΧΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2007 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 56.95
7 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 2007 ΕΦΗΒ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 57.34
7 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 57.34
9 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2007 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 57.35

10 ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤ 2007 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 57.56
11 ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 58.15
12 ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ Π.Α.Ο.Κ. 58.18
13 ΤΣΟΧΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 58.57
14 ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 58.82
15 ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 59.20
16 ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'00.29
17 ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'01.00
18 ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'01.48
19 ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'01.66
20 ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 2008 ΕΦΗΒ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'01.80
21 ΑΚΤΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΦΗΒ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'03.84

ΠΑΙΔΩΝ

1 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 55.66
2 ΡΟΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ 2009 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 56.46
3 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 57.15
4 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 57.78
5 ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 58.20
6 ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 58.32
7 ΒΟΣΣΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 59.37
8 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 ΠΑΙΔ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 59.49
9 ΚΟΠΕΤΙΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2010 ΠΑΙΔ Ε.Ν.Ο. ΑΙΓΥΠΤΙΩΤΩΝ 59.95

10 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ 2009 ΠΑΙΔ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'00.39
11 ΓΑΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛ 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'00.50
12 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'00.63
13 ΒΙΟΛΑ ΜΑΡΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'02.65
14 ΝΙΚΟΛΕΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2010 ΠΑΙΔ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'03.12
15 ΚΟΛΟΒΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΠΑΙΔ ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'04.09
16 ΠΙΤΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΠΑΙΔ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'04.14
17 ΧΑΤΖΗΛΕΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝ 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'06.70
18 ΒΥΣΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'06.85
19 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΒ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 1'08.01
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

20 ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'08.77
21 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'09.20
22 ΝΤΙΜΑ ΑΝΤΡΕΙ 2009 ΠΑΙΔ ΡΟΥΦ 1980 1'20.03
23 ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'24.00

NOT RANKED

ΔΕΛΗΠΕΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΧ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΔΣΥΜ

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α

1 ΓΚΙΡΤΖΗΣ ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΣΤΕΦΑΝ 2011 ΠΠ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 59.45
2 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟ 2011 ΠΠ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'01.54
3 ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2011 ΠΠ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'01.84
4 ΤΣΙΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΠΠ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'02.60
5 ΓΡΙΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2011 ΠΠ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'05.11
6 ΤΣΙΓΓΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2011 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'07.89
7 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ 2011 ΠΠ-Α ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'08.57
8 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ 2011 ΠΠ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'08.92
9 ΡΟΥΣΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2011 ΠΠ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'08.93

10 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2011 ΠΠ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'10.43
11 ΠΑΠΑΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α 2011 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 1'10.93
12 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2011 ΠΠ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'11.69
13 ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2011 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'11.90
14 ΝΙΑΚΑΡΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙ 2011 ΠΠ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'12.59
15 ΒΛΑΧΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2011 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'14.48
16 ΚΟΝΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2011 ΠΠ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'21.22

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ B

1 ΠΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'05.04
2 ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'05.12
3 ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΕΡΜΗΣ 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'05.68
4 ΣΙΝΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'08.54
5 ΧΡΥΣΑΦΙΝΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'09.59
6 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 1'10.41
7 ΔΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'10.85
8 ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'10.90
9 ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'10.98
9 ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 1'10.98

11 ΚΑΤΣΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'12.20
12 ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'12.54
13 ΔΗΜΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'13.86
14 ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 1'14.39
15 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡ 2012 ΠΠ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'15.58
16 ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'15.68
17 ΡΟΜΠΟΛΗΣ ΙΑΣΩΝ 2012 ΠΠ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'19.25
18 ΒΑΓΕΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'21.67
19 ΚΟΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'21.74
20 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 1'22.99
21 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΞΙΑΡΧΗ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'26.42
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4ο ΚΥΠΕΛΟ ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 209
12/01/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2001 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'16.81 1'19.21 2'36.02

ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'16.21 1'19.94 2'36.15

2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 2006 Γ19-23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'17.65 1'28.24 2'45.89

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
1 ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'20.71 1'31.41 2'52.12

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2009 ΚΡ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'20.01 1'11.74 2'31.75

2 ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΚΡ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'16.64 1'18.81 2'35.45

3 ΚΑΡΤΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2010 ΚΡ-Α ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'24.00 1'28.59 2'52.59

NOT RANKED

ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2010 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΣΥΜ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 ΛΑΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'14.90 1'27.33 2'42.23

2 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'20.89 1'24.93 2'45.82

3 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'23.95 1'30.07 2'54.02

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
1 ΠΕΤΡΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'12.72 1'21.95 2'34.67

2 ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'16.85 1'26.35 2'43.20

3 ΜΕΓΑ ΕΡΡΙΚΑ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'21.95 1'26.24 2'48.19

4 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'19.84 1'29.98 2'49.82

5 ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'23.81 1'27.20 2'51.01

6 ΧΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'27.76 1'26.77 2'54.53

7 ΤΡΙΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'24.70 1'32.30 2'57.00

8 ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'26.03 1'32.03 2'58.06

9 ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'28.69 1'34.90 3'03.59

10 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'28.71 1'44.19 3'12.90
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4ο ΚΥΠΕΛΟ ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 210
12/01/2025

ΑΝΔΡΩΝ
1 ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1990 ΑΝΔΡ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'12.63 1'17.36 2'29.99

ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ
1 ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 Α19-23 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1'09.34 1'08.58 2'17.92

ΕΦΗΒΩΝ
1 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'05.63 1'17.03 2'22.66

2 ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2008 ΕΦΗΒ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'07.31 1'17.31 2'24.62

3 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ 2008 ΕΦΗΒ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'09.31 1'15.60 2'24.91

ΠΑΙΔΩΝ
1 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ 2009 ΠΑΙΔ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1'05.62 1'11.26 2'16.88

2 ΚΑΡΑΚΟΥΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'04.55 1'17.44 2'21.99

3 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'05.75 1'17.78 2'23.53

4 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'09.35 1'17.95 2'27.30

5 ΚΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'12.98 1'19.45 2'32.43

6 ΜΠΕΝΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 1'14.41 1'23.53 2'37.94

NOT RANKED

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΠΑΙΔ ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'05.68 1'17.03 ΑΚΥΡ

ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2010 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΔΣΥΜ

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α
1 ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 2011 ΠΠ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'07.94 1'13.68 2'21.62

2 ΔΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2011 ΠΠ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'10.04 1'11.94 2'21.98

3 ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ 2011 ΠΠ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'09.65 1'19.99 2'29.64

4 ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2011 ΠΠ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'14.13 1'23.01 2'37.14

NOT RANKED

ΡΑΔΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2011 ΠΠ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'21.82 1'47.55 ΑΚΥΡ

ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ B
1 ΤΟΥΡΚΑΣ ΜΩΥΣΗΣ 2012 ΠΠ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'15.24 1'24.40 2'39.64

2 ΜΟΥΚΟΛΛΑΡΙ ΣΑΡΟΥΔΗΣ ΦΙΛΙ 2012 ΠΠ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'18.84 1'22.30 2'41.14

3 ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 2012 ΠΠ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'17.21 1'25.10 2'42.31
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

4 ΒΕΙΖΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ 2012 ΠΠ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'16.24 1'30.10 2'46.34

5 ΧΑΣΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'20.28 1'33.65 2'53.93

6 ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2012 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 1'30.68 1'33.70 3'04.38

7 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ 2012 ΠΠ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'39.52 1'42.83 3'22.35

NOT RANKED

ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2012 ΠΠ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'16.97 1'17.38 ΑΚΥΡ

    Επισημο: 12/01/2025 ώρες 18:52
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